
AKČNÍ VÝPRODEJ 
VELKOFOMÁTOVÉ DLAŽBY 
ITALSKÉ PRODUKCE 

Akční nabídka italského renomovaného výrobce Impronta Italgraniti je opravdu výjimečná.
Přinášíme vám 3 designy luxusních bílých mramorů v maxi formátu 80x180 cm v maloobchodní ceně, 

která je na trhu běžná pro poloviční formát.
Využili jsme promo nabídky výrobce a nakoupili jsme enormní zásobu těchto 3 položek za velmi dobrou 

cenu, kterou na vás přenášíme.
Série White Experience je novinkou pro rok 2015. Druhý akční materiál Marmi Imperiali byl zaveden na 

trh v loňském roce a stal se jedním z bestsellerů. 
Punc luxusu jim kromě formátu dává leštěný povrch glazury, která je navíc nanášena technologií digitál-

ního tisku pro dokonalou kresbu, která se v ploše neopakuje.
O kvalitě materiálu hovoří jeho technické a mechanické parametry: slinutý mrazuvzdorný střep, nejvyšší 

stupeň otěruvzdornosti a rektifikace umožňující pokládku na minimální spáru.
Na akční maloobchodní cenu 1 690 Kč/m2 vč. DPH se samozřejmě vztahují další slevy dle vašich smluv‑

ních podmínek.



x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

 ❹   LAP RET 
digi
tisk VAR 10  

pei
5

80×180

1 690,-

Marmi Imperiali
ELEGANCE STRIATO LAPPATO
80×180 A3101G2A/V
6 035 Kč/m2
1 690 Kč/m2
Sleva 72 %

SLEVA
72 %

  ❹   LAP RET 
digi
tisk VAR 10  

pei
5

80×180

1 690,-

White Experience Living
APUANO LIVING LAPPATO
80×180 A3192E2A/V
6 035 Kč/m2
1 690 Kč/m2
Sleva 72 %

SLEVA
72 %

  ❹   LAP RET 
digi
tisk VAR 10  

pei
5

80×180

1 690,-

White Experience Living
STATUARIO LIVING LAPPATO
80×180 A3191E2A/V
6 035 Kč/m2
1 690 Kč/m2
Sleva 72 %

SLEVA
72 %



Ukázka kresby v ploše
Nanášení glazury pomocí technologie digitálního tisku  umožňuje výraznou rozdílnost kresby mezi jed‑
notlivými dlaždicemi. Design se tedy v ploše neopakuje, tak jak tomu je u přírodních mramorů, které byly 
předlohou.

Marmi Imperiali ELEGANCE STRIATO LAPPATO

White Experience Living APUANO LIVING LAPPATO

White Experience Living STATUARIO LIVING LAPPATO


